МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32

П Р И К А З

«28» января 2022 г.                                     № 50

Ковров

О внесении изменений в Учетную политику

            В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 06.12.2011

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете" и изменениями требований,

установленных законодательством Российской Федерации о бухгалтерском

учете, приказываю:

        1.    Внести следующие изменения в приказ МБДОУ №32 от 26.09.2013г.

№ 50 «Об учетной политике»:

         Пункт 9 РАЗДЕЛА I «Общие вопросы организации бухгалтерского

учета» изложить в следующей редакции «Для отражения объектов учета и

изменяющих их фактов хозяйственной жизни используются:

- унифицированные формы первичных учетных документов,

утвержденные Приказом Минфина России N 52н;

- иные унифицированные формы первичных документов (в случае

отсутствия форм в Приказе Минфина России N 52н);

- первичные документы в форме электронных документов, подписанные

квалифицированной электронной подписью в ЕИС, подтверждающие

(сопровождающие) поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), в

том числе корректировочные документы к ним.» далее по тексту.

     2. Действие приказа распространяется с момента внесений изменений в

требования, установленные федеральным законодательством о

бухгалтерском учете.

     3.  Ознакомить с данным приказом всех работников учреждения,

имеющих отношение к учетному процессу.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                  Е.А.Шулика

consultantplus://offline/ref=D9907C557E46493A605AB9644612178E334D13E1845C402C8024166828C845F216224FB15FFEB580tB0BN
consultantplus://offline/ref=D9907C557E46493A605AB9644612178E334D13E1845C402C8024166828tC08N